
Dopravně-inženýrské opatření - DIO PřÍlotŘ Č. 1

50– 251

4NtZOy§Od ,

1)A

0
F)

1

Lr)
I

max, 1 8,95

0r)

,min, 2,75 min, 2,75

11
4->
Ln0
E

+
Ln0
E

min, 0,4

min. 0,4,

0
F)

1) Opakování značek vlevo dle potřeby

g 3x až 5x 24

0
F)

1

Lr)

50–250 A22, E13 (POŠKOZENÝ MOSŤ)1)

(4)
Bc. dil A Bradáč
POUČIEEESKÉ REPUBLIKY

l
Důvcb dodeDSánÍ
čas doc+psání: 10.3.2025 1 15:11

Kóty jsou v metrech

OD 290Pracovní místo
dlouhodobé

d voupruh
snížená zatTžitelnost mostu

Použije se při snížené zatížitelnosti mostu,
kdy není reólné omezit hmotnost vozidel.

Schéma umožňuje zúžit zatěžovacT prostor
dle ČSN 73 6222 bez nutného zúžení ŠTřky
vozidel v některých pruzích nebo sníženT
dovolené rychlosti.
JTzdnT pruhy je možno vodorovn5'm značením
zúžit až na 2,75 m. Při výrazném zúženT
oproti stávajTcTm pruhům se místo značky
A22 použije značka A6a.

podmTnekSníženT rychlosti dle místnTch
a šířky pruhů (schéma 035).
Při šířce vozovky pod 5,5 m je nutné
vyznačit přednost pomocí značek P7, P8.

Odstupy 0,4 m od směrovacích desek 24
k jízdním pruhům jsou kótovóny na vnějšT
hrany vodicích čar.
Ve výjimečných přTpadech lze hranu 24
posunout do vzdálenosti 0,25 m od vnější
hrany vodicT čóry.

podélné uzóvěře majISměrovací desky na
odstup max. 18 m.

svodidlaPokud je nutno doplnit dočasná
vždy musí být umTstěna až za
deskami.

směrovacími

Značky B34 ani V12b se nepoužijí

A6a při větším zúžení

24. listopadu 2023



uzavřená
Dvoupruhová komunikace z poloviny

Řízení provozu dopravními značkami

s kratší dobou trvání, zpravidla bez výstražných
světel

81
s=

8
Š

lug?euz nLUjUÁeJdap nwp!!eMS 84 oueze so

a3e41unwoH !uulozod !uAelq . zd

[

::
e

E
{\1

'E most bez ev.č.

K

8silnice II1/2628 místnl komunikace

-E
tIS

směr zámek Homl Ubchava

}––––
3

8m +

;1 E

osazeno ke stávajícimu dopravnlmu znaóení

P2 - hlavní pozemni komunikace Dopravně inženýrské opatření

Most u č.p. 223 přes Libchavu
v Horní LibchavěBc. Milan Bradáč

POLICIE ČESKÉ REPUBUEY
Důvod podepsání
čas po,lepsi„1, ro.3.2025 15,14,43


		2025-03-11T10:52:02+0100




